Agronegócio da Série Única da 104ª (centésima quarta) Emissão de Certificados de Recebíveis do 

Agronegócio (“CRA” ou “Emissão”) sob o código CETIP CRA021001KB, em atenção ao Comunicado 

ao Mercado divulgado no dia 02 de agosto de 2025, que realizará o Resgate Antecipado de 5.022  

(cinco mil e vinte e dois ) CRA, conforme indicação dos Titulares de CRA que optaram por exercer 

a faculdade de realizar o Resgate Antecipado de seus CRA, em razão da reorganização societária 

da Devedora. 

Desta forma, a Securitizadora informa que o Resgate Antecipado dos CRA que foram objeto de